



Samodzielny Publiczny  
Zespół Opieki Zdrowotnej  
ul. Kopernika 13  
32-100 Proszowice

Proszowice, dnia 12.05.2017 r.

**Uczestnicy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
na Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy pomieszczeń IV piętra szpitala po dawnym bloku  
operacyjnym na cele Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii w SP ZOZ Proszowice  
oraz wykonanie robót remontowych i instalacyjnych.**

**Oznaczenie sprawy: 10/ZP/2017**

W związku z wniesieniem zapytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych wyjaśnień zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późniejszymi zmianami).

**Pytanie 1**

„Czy koncepcja posiada uzgodnienie rzeczoznawcy sanitarnego (sanepid)”

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 2**

„Czy koncepcja posiada uzgodnienie rzeczoznawcy P.POZ oraz jakieś wytyczne do projektu ( w PFU nic na ten temat nie ma)”

**Odpowiedź:**

Nie.

**Pytanie 3**

„Czy budynek spełnia obecnie obowiązujące przepisy PPOZ ( podział na strefy ,ewakuacja (szerokości klatek, spoczników, szerokości wyjść ewakuacyjnych)”

**Odpowiedź:**

Podział na strefy -tak, ewakuacja-szerokość klatek i spoczników -tak, szerokość wyjść ewakuacyjnych - nie.

**Pytanie 4**

„Czy w budynku znajduje się instalacja hydrantowa zgodna z przepisami”

**Odpowiedź:**

W budynku głównym posiadamy instalację hydrantową o przekroju fi 52, w pomieszczeniach do remontu nie ma hydrantu, jest bezpośrednio przy drzwiach wejściowych do pomieszczeń przeznaczonych do remontu o przekroju fi 52.

**Pytanie 5**

„Czy budynek posiada drogę pożarową i zewnętrzną instalacje hydrantową zgodną z przepisami.”

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie 6**

„Czy oddział objęty opracowaniem posiada jakąś instalację wentylacji (istniejące szachty do wykorzystania)”

**Odpowiedź:**

Tak, istnieją szachty wentylacji grawitacyjnej.

**Pytanie 7**

„Czy oddział posiada instalację gazów medycznych”

**Odpowiedź:**

Tak, Instalacja gazów medycznych doprowadzona jest do pomieszczeń przeznaczonych do remontu.

Powyższe wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej w dniu 12.05.2017 r.

Dyrektor SP ZOZ  
w Proszowicach

*Janiś Dobaj*